Rector Ordenador del gasto 

REGISTRO PRESUPUESTAL 

REGISTRO N° 03 

VIGENCIA:       AÑO 2023 

FECHA DE EXPEDICION:    JUNIO 13 DE 2023 

FECHA DE VENCIMIENTO:    DICIEMBRE 31 DE 2023 

BENEFICIARIO:     ACUANORTE E.S.P 

CEDULA Y/O NIT:     900.108.087-0 

PLAZO:      DOSCIENTOS UN DIAS (201)  

DIAS 

CDP Nº      03 

FECHA DEL CDP:     JUNIO 05 DE 2023 

OBJETO: 

PRESTACION DEL SERVICIO DE ACUEDUCTO DISTRIBUCION DE AGUA TRATADA PARA LAS 
SEDES LAS MERCEDES CAPILLA, SEDE EL OVAL Y SEDE PORVENIR POR DOSCIENTOS UN 
DIAS DE LA VIGENCIA 2023, MANTENIMIENTO Y REPARACION DE ACOMETIDA INTERNA DEL